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Seha Aksoy Atletizm Sahası

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Katılan İl Sayısı :

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

14 Yaş Erkekler

18-19 Temmuz 2023

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :



100 Metre
14 Yaş Erkekler Tarih : 18.07.2023 Saat: 16:40

1. SERİ Rüzgar: 4.5 2. SERİ Rüzgar: 3.7
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 851 21.04.2009 KEREM DUTLU GAZİANTEP 12.62 3 1 810 25.06.2009 BERKAY ŞİMŞEK ARTVİN 14.73 5

2 827 17.09.2009 MERT ŞEN BİLECİK 13.51 6 2 835 20.10.2009 EMİRHAN ELÇİ DENİZLİ 12.68 2

3 801 5.08.2009 EGE MORTEPE ADANA 12.15 1 3 892 12.06.2009 İSMAİL EFE EKİNCİ KIRIKKALE 12.44 1

4 909 13.09.2009
MUSTAFA ENES 
BAYRAKTUTAN

NEVŞEHİR 18.88 8 4 882 12.11.2009 YAĞIZ EFE ARAT İZMİR 16.42 6

5 803 17.02.2009 TALHA TUNÇER ADANA 12.67 4 5 883 22.05.2009 YAĞIZ HAYAT İZMİR DNS -

6 849 28.08.2009 AYKUT ÖZER GAZİANTEP 13.55 7 6 853 5.08.2009 MEHMET BERAT UĞUR GAZİANTEP DNS -

7 872 24.02.2009 CİHAN ŞEN İZMİR 12.68 5 7 901 29.05.2009 BERAT ÇALIŞIR MUŞ 13.80 4

8 854 15.10.2009 MEHMET SARI GAZİANTEP 12.42 2 8 856 4.05.2009 MUHAMMET EREN AKGÜL GAZİANTEP 13.49 3

3. SERİ Rüzgar: 3.3 4. SERİ Rüzgar: 3.0

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 870 29.06.2009 AYAZ GÜÇLÜTÜRK İZMİR 12.57 1 1 884 28.08.2009 YİĞİT ÖMER BALIKÇI İZMİR 12.76 4

2 837 27.07.2009 GÖKBERK ALTINDAĞ DENİZLİ 14.54 6 2 834 9.02.2009 BERKAY GÖKÇE DENİZLİ 12.92 5

3 902 19.03.2009 İSMAİL HAKKI AKDEMİR MUŞ 13.22 5 3 929 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 12.43 3

4 899 26.09.2009 HAKAN EMRE İŞCİLER MANİSA DNS - 4 898 25.01.2009 DERİN DENİZ DEMİR MANİSA 13.04 6

5 908 25.11.2009 HASAN KILIÇ NEVŞEHİR DNS - 5 913 1.04.2009 YAHYA BERAT KÖSTEKÇİ NEVŞEHİR 17.65 8

6 865 16.07.2009 ÖMER MALATYA HATAY 12.76 2 6 850 25.01.2009 ENES KIZILKAYA GAZİANTEP 12.41 2

7 826 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK 13.08 4 7 828 20.01.2009 YUSUF YILDIRIM BİLECİK 12.03 1

8 925 15.02.2009 EREN MİRZA AKKAVAK SİVAS 12.82 3 8 871 2.08.2009 AYHAN KOCA İZMİR 13.37 7

5. SERİ Rüzgar: 2.0 Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 875 14.01.2009 EREN KANATLI İZMİR 14.69 8 1

2 806 12.05.2009 EMİR EFE BÜLBÜL ANKARA 12.98 5 2

3 874 18.02.2009 ÇINAR DUĞAN İZMİR 12.58 4 3

4 818 13.05.2009 ALİ İHSAN BEDEL AYDIN 12.36 2 4

5 843 9.03.2009 MEHMET ALİ ERDİL DİYARBAKIR 12.49 3 5

6 896 4.07.2009 BERK ÖZVARDAR MANİSA 13.07 6 6

7 923 18.05.2009 ABDULSAMED KARSLI SİVAS 13.16 7 7

8 905 8.02.2009
ABDULLAH ERDEM 
APLAK

NEVŞEHİR 12.25 1 8

19:24

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma :

Kategori :



Tarih : 18.07.2023 Saat: 16:40

1 828 20.01.2009 YUSUF YILDIRIM BİLECİK 12.03 92     

2 801 5.08.2009 EGE MORTEPE ADANA 12.15 91     

3 905 8.02.2009 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR 12.25 90     

4 818 13.05.2009 ALİ İHSAN BEDEL AYDIN 12.36 89     

5 850 25.01.2009 ENES KIZILKAYA GAZİANTEP 12.41 88     

6 854 15.10.2009 MEHMET SARI GAZİANTEP 12.42 88     

7 929 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 12.43 88     

8 892 12.06.2009 İSMAİL EFE EKİNCİ KIRIKKALE 12.44 88     

9 843 9.03.2009 MEHMET ALİ ERDİL DİYARBAKIR 12.49 88     

10 870 29.06.2009 AYAZ GÜÇLÜTÜRK İZMİR 12.57 87     

11 874 18.02.2009 ÇINAR DUĞAN İZMİR 12.58 87     

12 851 21.04.2009 KEREM DUTLU GAZİANTEP 12.62 86     

13 803 17.02.2009 TALHA TUNÇER ADANA 12.67 86     

14 872 24.02.2009 CİHAN ŞEN İZMİR 12.68 86     

15 835 20.10.2009 EMİRHAN ELÇİ DENİZLİ 12.68 86     

16 865 16.07.2009 ÖMER MALATYA HATAY 12.76 85     

17 884 28.08.2009 YİĞİT ÖMER BALIKÇI İZMİR 12.76 85     

18 925 15.02.2009 EREN MİRZA AKKAVAK SİVAS 12.82 84     

19 834 9.02.2009 BERKAY GÖKÇE DENİZLİ 12.92 83     

20 806 12.05.2009 EMİR EFE BÜLBÜL ANKARA 12.98 83     

21 898 25.01.2009 DERİN DENİZ DEMİR MANİSA 13.04 82     

22 896 4.07.2009 BERK ÖZVARDAR MANİSA 13.07 82     

23 826 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK 13.08 82     

24 923 18.05.2009 ABDULSAMED KARSLI SİVAS 13.16 81     

25 902 19.03.2009 İSMAİL HAKKI AKDEMİR MUŞ 13.22 80     

26 871 2.08.2009 AYHAN KOCA İZMİR 13.37 79     

27 856 4.05.2009 MUHAMMET EREN AKGÜL GAZİANTEP 13.49 78     

28 827 17.09.2009 MERT ŞEN BİLECİK 13.51 77     

29 849 28.08.2009 AYKUT ÖZER GAZİANTEP 13.55 77     

30 901 29.05.2009 BERAT ÇALIŞIR MUŞ 13.80 75     

31 837 27.07.2009 GÖKBERK ALTINDAĞ DENİZLİ 14.54 61     

32 875 14.01.2009 EREN KANATLI İZMİR 14.69 59     

33 810 25.06.2009 BERKAY ŞİMŞEK ARTVİN 14.73 57     

34 882 12.11.2009 YAĞIZ EFE ARAT İZMİR 16.42 36     

35 913 1.04.2009 YAHYA BERAT KÖSTEKÇİ NEVŞEHİR 17.65 24     

36 909 13.09.2009
MUSTAFA ENES 
BAYRAKTUTAN

NEVŞEHİR 18.88 12     

- 883 22.05.2009 YAĞIZ HAYAT İZMİR DNS      

- 853 5.08.2009 MEHMET BERAT UĞUR GAZİANTEP DNS      

- 899 26.09.2009 HAKAN EMRE İŞCİLER MANİSA DNS      

- 908 25.11.2009 HASAN KILIÇ NEVŞEHİR DNS      

19:24
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece Puan

Kategori : 14 Yaş Erkekler
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre



Tarih : 18.07.2023 Saat: 19:50

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 912 24.04.2009 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR 4:29.97 91 1 927 22.08.2009 İBRAHİM GÜNDÜZ ŞANLIURFA 4:57.74 7

2 820 6.02.2009 METEHAN KÖSEN AYDIN 4:39.29 87 2 928 17.10.2009 TALİP BULUT ŞANLIURFA 5:08.48 8

3 907 21.10.2009 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR 4:47.50 85 3 930 23.01.2009 MEHMET ALİ GERİZ YALOVA 5:09.85 9

4 833 5.05.2009 AHMET SERDAR BALTA DENİZLİ 4:48.58 84 4 838 8.02.2009 METEHAN HALVACI DENİZLİ 5:37.63 14

5 804 6.02.2009 YİĞİT BERK ADEM ASAL AKSARAY 4:51.17 83 5 833 5.05.2009 AHMET SERDAR BALTA DENİZLİ 4:48.58 4

6 847 25.10.2009
ABDULLAH SAMET 
DOĞAN

GAZİANTEP 4:52.77 83 6 840 31.08.2009 SEMİH KAĞAN BATMAZ DENİZLİ 5:12.35 10

7 927 22.08.2009 İBRAHİM GÜNDÜZ ŞANLIURFA 4:57.74 81 7 847 25.10.2009
ABDULLAH SAMET 
DOĞAN

GAZİANTEP 4:52.77 6

8 928 17.10.2009 TALİP BULUT ŞANLIURFA 5:08.48 78 8 860 5.11.2009 ALİ SELEN HATAY 5:25.92 12

9 930 23.01.2009 MEHMET ALİ GERİZ YALOVA 5:09.85 77 9 804 6.02.2009 YİĞİT BERK ADEM ASAL AKSARAY 4:51.17 5

10 840 31.08.2009 SEMİH KAĞAN BATMAZ DENİZLİ 5:12.35 76 10 907 21.10.2009 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR 4:47.50 3

11 920 20.12.2009 FURKAN YILDIZ SİİRT 5:13.64 76 11 912 24.04.2009 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR 4:29.97 1

12 860 5.11.2009 ALİ SELEN HATAY 5:25.92 72 12 920 20.12.2009 FURKAN YILDIZ SİİRT 5:13.64 11

13 881 7.09.2009 TOPRAK CANKO İZMİR 5:26.93 72 13 881 7.09.2009 TOPRAK CANKO İZMİR 5:26.93 13

14 838 8.02.2009 METEHAN HALVACI DENİZLİ 5:37.63 68 14 820 6.02.2009 METEHAN KÖSEN AYDIN 4:39.29 2

19:24

Puan

Kategori : 14 Yaş Erkekler
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Doğum Tarihi
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre



Tarih : 18.07.2023 Saat: 17:05

1 2 3

1 828 20.01.2009 YUSUF YILDIRIM BİLECİK 5.63 5.15 5.76 5.76 92

2 801 5.08.2009 EGE MORTEPE ADANA 5.34 X 5.52 5.52 90

3 884 28.08.2009 YİĞİT ÖMER BALIKÇI İZMİR 4.99 5.07 5.13 5.13 83

4 854 15.10.2009 MEHMET SARI GAZİANTEP 4.98 4.76 5.09 5.09 82

5 925 15.02.2009 EREN MİRZA AKKAVAK SİVAS 4.88 X 4.99 4.99 80

6 843 9.03.2009 MEHMET ALİ ERDİL DİYARBAKIR 3.91 4.96 4.97 4.97 80

7 841 18.09.2009 BARAN AKKAYA DİYARBAKIR 4.83 4.66 4.94 4.94 80

8 901 29.05.2009 BERAT ÇALIŞIR MUŞ 4.44 4.71 4.57 4.71 78

9 818 13.05.2009 ALİ İHSAN BEDEL AYDIN 4.46 4.28 4.55 4.55 76

10 912 24.04.2009 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR 4.20 4.12 4.52 4.52 76

11 865 16.07.2009 ÖMER MALATYA HATAY X X 4.50 4.50 76

12 810 25.06.2009 BERKAY ŞİMŞEK ARTVİN 4.23 3.80 4.13 4.23 73

13 847 25.10.2009 ABDULLAH SAMET DOĞAN GAZİANTEP 3.70 4.01 4.11 4.11 72

14 840 31.08.2009 SEMİH KAĞAN BATMAZ DENİZLİ 3.70 4.07 3.81 4.07 71

15 890 6.09.2009 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE - 3.87 4.06 4.06 71

16 918 25.09.2009 ARAFAT AKKURT SİİRT 3.87 3.52 3.62 3.87 67

17 837 27.07.2009 GÖKBERK ALTINDAĞ DENİZLİ - 3.74 X 3.74 62

18 909 13.09.2009
MUSTAFA ENES 
BAYRAKTUTAN

NEVŞEHİR 2.04 2.05 2.10 2.10 8

- 883 22.05.2009 YAĞIZ HAYAT İZMİR DNS 0

- 899 26.09.2009 HAKAN EMRE İŞCİLER MANİSA DNS 0

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

19:24

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :

Kategori :      

PUAN

14 Yaş Erkekler

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

RÜZGAR



Tarih : 18.07.2023 Saat: 15:30

1 2 3

1 835 20.10.2009 EMİRHAN ELÇİ DENİZLİ 5.52 5.42 X 5.52 90

2 929 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 5.43 3.84 X 5.43 89

3 870 29.06.2009 AYAZ GÜÇLÜTÜRK İZMİR 5.42 5.25 5.27 5.42 89

4 803 17.02.2009 TALHA TUNÇER ADANA 5.37 4.98 5.30 5.37 88

5 896 4.07.2009 BERK ÖZVARDAR MANİSA 4.65 5.17 5.12 5.17 84

6 904 21.01.2009 YUNUS DEMİR MUŞ 5.16 X 4.86 5.16 84

7 826 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK X 4.53 5.04 5.04 81

8 898 25.01.2009 DERİN DENİZ DEMİR MANİSA 4.63 4.93 3.20 4.93 80

9 928 17.10.2009 TALİP BULUT ŞANLIURFA 4.85 4.90 4.81 4.90 80

10 849 28.08.2009 AYKUT ÖZER GAZİANTEP 4.87 4.58 4.51 4.87 79

11 820 6.02.2009 METEHAN KÖSEN AYDIN 4.66 4.64 4.72 4.72 78

12 833 5.05.2009 AHMET SERDAR BALTA DENİZLİ 3.00 X 4.72 4.72 78

13 850 25.01.2009 ENES KIZILKAYA GAZİANTEP 3.76 4.33 4.51 4.51 76

14 921 28.05.2009 HAKAN TOPRAK SİİRT 4.24 3.94 4.16 4.24 73

15 863 31.08.2009 MEHMET KUSAY KESER HATAY 4.12 X 3.75 4.12 72

16 856 4.05.2009 MUHAMMET EREN AKGÜL GAZİANTEP 4.00 3.94 r 4.00 71

17 881 7.09.2009 TOPRAK CANKO İZMİR 3.86 X 3.71 3.86 66

18 913 1.04.2009 YAHYA BERAT KÖSTEKÇİ NEVŞEHİR 3.51 2.82 X 3.51 55

19 920 20.12.2009 FURKAN YILDIZ SİİRT 3.34 3.23 3.04 3.34 49

20 907 21.10.2009 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR X 3.24 X 3.24 46

RÜZGAR

19:24

SIRA NO GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      14 Yaş Erkekler



Tarih : 18.07.2023 Saat: 15:30

1 2 3

1 830 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 5.50 5.42 5.50 5.50 90

2 874 18.02.2009 ÇINAR DUĞAN İZMİR 4.65 5.30 4.84 5.30 87

3 806 12.05.2009 EMİR EFE BÜLBÜL ANKARA 4.92 5.15 5.09 5.15 84

4 905 8.02.2009 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR 5.14 5.06 4.98 5.14 83

5 836 8.09.2009 ENES ARSLAN DENİZLİ 4.92 5.03 5.14 5.14 83

6 927 22.08.2009 İBRAHİM GÜNDÜZ ŞANLIURFA 4.93 X 5.09 5.09 82

7 923 18.05.2009 ABDULSAMED KARSLI SİVAS 4.35 4.90 4.98 4.98 80

8 827 17.09.2009 MERT ŞEN BİLECİK 4.87 4.51 4.80 4.87 79

9 851 21.04.2009 KEREM DUTLU GAZİANTEP 4.76 4.43 4.76 78

10 922 3.05.2009 MAHSUM TOPRAK SİİRT X 4.69 4.56 4.69 77

11 834 9.02.2009 BERKAY GÖKÇE DENİZLİ 4.39 X 3.70 4.39 74

12 748 4.02.2009 GÖKDENİZ DEMİRCİOĞLU HATAY 4.04 4.03 3.99 4.04 71

13 838 8.02.2009 METEHAN HALVACI DENİZLİ 4.01 X X 4.01 71

14 919 19.04.2009 CAHİT KARA SİİRT 3.81 3.92 3.57 3.92 68

15 930 23.01.2009 MEHMET ALİ GERİZ YALOVA 3.62 3.79 3.55 3.79 64

16 860 5.11.2009 ALİ SELEN HATAY 3.77 3.75 3.33 3.77 63

17 804 6.02.2009 YİĞİT BERK ADEM ASAL AKSARAY 3.22 3.13 3.66 3.66 60

18 872 24.02.2009 CİHAN ŞEN İZMİR X X 2.79 2.79 31

- 908 25.11.2009 HASAN KILIÇ NEVŞEHİR DNS 0

- 853 5.08.2009 MEHMET BERAT UĞUR GAZİANTEP DNS 0

RÜZGAR

19:24

SIRA NO GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama C Grubu

Kategori :      14 Yaş Erkekler



Genel Sıralama Tarih : 18.07.2023 Saat: 17:05

1 2 3

1 828 20.01.2009 YUSUF YILDIRIM BİLECİK 5.63 5.15 5.76 5.76 92

2 835 20.10.2009 EMİRHAN ELÇİ DENİZLİ 5.52 5.42 X 5.52 90

3 801 5.08.2009 EGE MORTEPE ADANA 5.34 X 5.52 5.52 90

4 830 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 5.50 5.42 5.50 5.50 90

5 929 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 5.43 3.84 X 5.43 89

6 870 29.06.2009 AYAZ GÜÇLÜTÜRK İZMİR 5.42 5.25 5.27 5.42 89

7 803 17.02.2009 TALHA TUNÇER ADANA 5.37 4.98 5.30 5.37 88

8 874 18.02.2009 ÇINAR DUĞAN İZMİR 4.65 5.30 4.84 5.30 87

9 896 4.07.2009 BERK ÖZVARDAR MANİSA 4.65 5.17 5.12 5.17 84

10 904 21.01.2009 YUNUS DEMİR MUŞ 5.16 X 4.86 5.16 84

11 806 12.05.2009 EMİR EFE BÜLBÜL ANKARA 4.92 5.15 5.09 5.15 84

12 905 8.02.2009 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR 5.14 5.06 4.98 5.14 83

13 836 8.09.2009 ENES ARSLAN DENİZLİ 4.92 5.03 5.14 5.14 83

14 884 28.08.2009 YİĞİT ÖMER BALIKÇI İZMİR 4.99 5.07 5.13 5.13 83

15 854 15.10.2009 MEHMET SARI GAZİANTEP 4.98 4.76 5.09 5.09 82

16 927 22.08.2009 İBRAHİM GÜNDÜZ ŞANLIURFA 4.93 X 5.09 5.09 82

17 826 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK X 4.53 5.04 5.04 81

18 925 15.02.2009 EREN MİRZA AKKAVAK SİVAS 4.88 X 4.99 4.99 80

19 923 18.05.2009 ABDULSAMED KARSLI SİVAS 4.35 4.90 4.98 4.98 80

20 843 9.03.2009 MEHMET ALİ ERDİL DİYARBAKIR 3.91 4.96 4.97 4.97 80

21 841 18.09.2009 BARAN AKKAYA DİYARBAKIR 4.83 4.66 4.94 4.94 80

22 898 25.01.2009 DERİN DENİZ DEMİR MANİSA 4.63 4.93 3.20 4.93 80

23 928 17.10.2009 TALİP BULUT ŞANLIURFA 4.85 4.90 4.81 4.90 80

24 827 17.09.2009 MERT ŞEN BİLECİK 4.87 4.51 4.80 4.87 79

25 849 28.08.2009 AYKUT ÖZER GAZİANTEP 4.87 4.58 4.51 4.87 79

26 851 21.04.2009 KEREM DUTLU GAZİANTEP 4.76 4.43 4.76 78

27 820 6.02.2009 METEHAN KÖSEN AYDIN 4.66 4.64 4.72 4.72 78

28 833 5.05.2009 AHMET SERDAR BALTA DENİZLİ 3.00 X 4.72 4.72 78

29 901 29.05.2009 BERAT ÇALIŞIR MUŞ 4.44 4.71 4.57 4.71 78

30 922 3.05.2009 MAHSUM TOPRAK SİİRT X 4.69 4.56 4.69 77

31 818 13.05.2009 ALİ İHSAN BEDEL AYDIN 4.46 4.28 4.55 4.55 76

32 912 24.04.2009 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR 4.20 4.12 4.52 4.52 76

33 850 25.01.2009 ENES KIZILKAYA GAZİANTEP 3.76 4.33 4.51 4.51 76

34 865 16.07.2009 ÖMER MALATYA HATAY X X 4.50 4.50 76

35 834 9.02.2009 BERKAY GÖKÇE DENİZLİ 4.39 X 3.70 4.39 74

36 921 28.05.2009 HAKAN TOPRAK SİİRT 4.24 3.94 4.16 4.24 73

37 810 25.06.2009 BERKAY ŞİMŞEK ARTVİN 4.23 3.80 4.13 4.23 73

38 863 31.08.2009 MEHMET KUSAY KESER HATAY 4.12 X 3.75 4.12 72

39 847 25.10.2009 ABDULLAH SAMET DOĞAN GAZİANTEP 3.70 4.01 4.11 4.11 72

40 840 31.08.2009 SEMİH KAĞAN BATMAZ DENİZLİ 3.70 4.07 3.81 4.07 71

41 890 6.09.2009 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE - 3.87 4.06 4.06 71

42 748 4.02.2009 GÖKDENİZ DEMİRCİOĞLU HATAY 4.04 4.03 3.99 4.04 71

43 838 8.02.2009 METEHAN HALVACI DENİZLİ 4.01 X X 4.01 71

RÜZGAR

19:24

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      14 Yaş Erkekler



Genel Sıralama Tarih : 18.07.2023 Saat: 17:05

1 2 3
RÜZGAR

19:24

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      14 Yaş Erkekler

44 856 4.05.2009 MUHAMMET EREN AKGÜL GAZİANTEP 4.00 3.94 r 4.00 71

45 919 19.04.2009 CAHİT KARA SİİRT 3.81 3.92 3.57 3.92 68

46 918 25.09.2009 ARAFAT AKKURT SİİRT 3.87 3.52 3.62 3.87 67

47 881 7.09.2009 TOPRAK CANKO İZMİR 3.86 X 3.71 3.86 66

48 930 23.01.2009 MEHMET ALİ GERİZ YALOVA 3.62 3.79 3.55 3.79 64

49 860 5.11.2009 ALİ SELEN HATAY 3.77 3.75 3.33 3.77 63

50 837 27.07.2009 GÖKBERK ALTINDAĞ DENİZLİ - 3.74 X 3.74 62

51 804 6.02.2009 YİĞİT BERK ADEM ASAL AKSARAY 3.22 3.13 3.66 3.66 60

52 913 1.04.2009 YAHYA BERAT KÖSTEKÇİ NEVŞEHİR 3.51 2.82 X 3.51 55

53 920 20.12.2009 FURKAN YILDIZ SİİRT 3.34 3.23 3.04 3.34 49

54 907 21.10.2009 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR X 3.24 X 3.24 46

55 872 24.02.2009 CİHAN ŞEN İZMİR X X 2.79 2.79 31

56 909 13.09.2009
MUSTAFA ENES 
BAYRAKTUTAN

NEVŞEHİR 2.04 2.05 2.10 2.10 8

- 908 25.11.2009 HASAN KILIÇ NEVŞEHİR DNS 0

- 853 5.08.2009 MEHMET BERAT UĞUR GAZİANTEP DNS 0

- 883 22.05.2009 YAĞIZ HAYAT İZMİR DNS 0

- 899 26.09.2009 HAKAN EMRE İŞCİLER MANİSA DNS 0



Ağırlık: 1 kg. Tarih : 18.07.2023 Saat: 16:57

1 2 3

1 875 14.01.2009 EREN KANATLI İZMİR 31.34 X 26.98 31.34 87

2 871 2.08.2009 AYHAN KOCA İZMİR X 19.03 21.32 21.32 70

PUANGÖĞÜS NO KLASMANSONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma

19:24
14 Yaş ErkeklerKategori :      

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI



Ağırlık: 600 gr. Tarih : 18.07.2023 Saat: 15:45

1 2 3

1 899 26.09.2009 HAKAN EMRE İŞCİLER MANİSA 13.32 13.42 10.27 13.42 38

PUANGÖĞÜS NO KLASMANSONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

19:24
14 Yaş ErkeklerKategori :      

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI



Tarih : 19.07.2023 Saat: 17:15

1. SERİ Rüzgar: 2.6
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 801 5.08.2009 EGE MORTEPE ADANA 24.91 90 1  

2 894 11.06.2009 ALPER KAAN ÖZDEMİR KIRŞEHİR 25.30 88 2 863 31.08.2009 MEHMET KUSAY KESER HATAY 29.77 5

3 905 8.02.2009 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR 25.53 87 3 909 13.09.2009
MUSTAFA ENES 
BAYRAKTUTAN

NEVŞEHİR 42.27 6

4 818 13.05.2009 ALİ İHSAN BEDEL AYDIN 25.55 87 4 874 18.02.2009 ÇINAR DUĞAN İZMİR 26.42 3

5 854 15.10.2009 MEHMET SARI GAZİANTEP 25.69 86 5 923 18.05.2009 ABDULSAMED KARSLI SİVAS 27.13 4

6 843 9.03.2009 MEHMET ALİ ERDİL DİYARBAKIR 25.76 86 6 894 11.06.2009 ALPER KAAN ÖZDEMİR KIRŞEHİR 25.30 1

7 841 18.09.2009 BARAN AKKAYA DİYARBAKIR 25.97 85 7 901 29.05.2009 BERAT ÇALIŞIR MUŞ DNS -

8 886 23.03.2009 SEMİH SAFA ARMUTCU KARAMAN 26.41 82 8 854 15.10.2009 MEHMET SARI GAZİANTEP 25.69 2

9 874 18.02.2009 ÇINAR DUĞAN İZMİR 26.42 82 2. SERİ Rüzgar: 2.4

10 872 24.02.2009 CİHAN ŞEN İZMİR 26.46 82 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

11 850 25.01.2009 ENES KIZILKAYA GAZİANTEP 26.52 82 1  

12 849 28.08.2009 AYKUT ÖZER GAZİANTEP 26.65 81 2 865 16.07.2009 ÖMER MALATYA HATAY 26.82 3

13 865 16.07.2009 ÖMER MALATYA HATAY 26.82 80 3 905 8.02.2009 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR 25.53 1

14 884 28.08.2009 YİĞİT ÖMER BALIKÇI İZMİR 26.99 80 4 818 13.05.2009 ALİ İHSAN BEDEL AYDIN 25.55 2

15 923 18.05.2009 ABDULSAMED KARSLI SİVAS 27.13 79 5 806 12.05.2009 EMİR EFE BÜLBÜL ANKARA 27.20 4

16 806 12.05.2009 EMİR EFE BÜLBÜL ANKARA 27.20 79 6 902 19.03.2009 İSMAİL HAKKI AKDEMİR MUŞ DNS -

17 856 4.05.2009 MUHAMMET EREN AKGÜL GAZİANTEP 27.31 78 7 810 25.06.2009 BERKAY ŞİMŞEK ARTVİN 30.96 6

18 748 4.02.2009 GÖKDENİZ DEMİRCİOĞLU HATAY 28.08 74 8 856 4.05.2009 MUHAMMET EREN AKGÜL GAZİANTEP 27.31 5

19 922 3.05.2009 MAHSUM TOPRAK SİİRT 28.26 73 3. SERİ Rüzgar: 1.9

20 890 6.09.2009 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE 29.32 68 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

21 863 31.08.2009 MEHMET KUSAY KESER HATAY 29.77 66 1 886 23.03.2009 SEMİH SAFA ARMUTCU KARAMAN 26.41 2

22 837 27.07.2009 GÖKBERK ALTINDAĞ DENİZLİ 29.88 65 2 850 25.01.2009 ENES KIZILKAYA GAZİANTEP 26.52 3

23 810 25.06.2009 BERKAY ŞİMŞEK ARTVİN 30.96 60 3 918 25.09.2009 ARAFAT AKKURT SİİRT 31.82 7

24 919 19.04.2009 CAHİT KARA SİİRT 31.68 56 4 843 9.03.2009 MEHMET ALİ ERDİL DİYARBAKIR 25.76 1

25 918 25.09.2009 ARAFAT AKKURT SİİRT 31.82 55 5 890 6.09.2009 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE 29.32 5

26 913 1.04.2009 YAHYA BERAT KÖSTEKÇİ NEVŞEHİR 37.10 29 6 908 25.11.2009 HASAN KILIÇ NEVŞEHİR DNS -

27 909 13.09.2009
MUSTAFA ENES 
BAYRAKTUTAN

NEVŞEHİR 42.27 16 7 837 27.07.2009 GÖKBERK ALTINDAĞ DENİZLİ 29.88 6

- 901 29.05.2009 BERAT ÇALIŞIR MUŞ DNS  8 884 28.08.2009 YİĞİT ÖMER BALIKÇI İZMİR 26.99 4

- 902 19.03.2009 İSMAİL HAKKI AKDEMİR MUŞ DNS  4. SERİ Rüzgar: 3.4

- 908 25.11.2009 HASAN KILIÇ NEVŞEHİR DNS  Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

    1 748 4.02.2009 GÖKDENİZ DEMİRCİOĞLU HATAY 28.08 5

    2 801 5.08.2009 EGE MORTEPE ADANA 24.91 1

    3 919 19.04.2009 CAHİT KARA SİİRT 31.68 7

    4 841 18.09.2009 BARAN AKKAYA DİYARBAKIR 25.97 2

    5 922 3.05.2009 MAHSUM TOPRAK SİİRT 28.26 6

    6 913 1.04.2009 YAHYA BERAT KÖSTEKÇİ NEVŞEHİR 37.10 8

    7 849 28.08.2009 AYKUT ÖZER GAZİANTEP 26.65 4

    8 872 24.02.2009 CİHAN ŞEN İZMİR 26.46 3

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

14 Yaş Erkekler
19:24

Sı
ra

 N
o

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre



Tarih : 19.07.2023 Saat: 18:30

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 886 23.03.2009 SEMİH SAFA ARMUTCU KARAMAN 2:07.79 96 1 748 4.02.2009 GÖKDENİZ DEMİRCİOĞLU HATAY 2:26.04 6

2 912 24.04.2009 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR 2:08.28 95 2 927 22.08.2009 İBRAHİM GÜNDÜZ ŞANLIURFA 2:18.55 2

3 851 21.04.2009 KEREM DUTLU GAZİANTEP 2:10.80 94 3 928 17.10.2009 TALİP BULUT ŞANLIURFA 2:27.95 7

4 820 6.02.2009 METEHAN KÖSEN AYDIN 2:14.76 90 4 930 23.01.2009 MEHMET ALİ GERİZ YALOVA 2:20.08 4

5 890 6.09.2009 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE 2:15.55 89 5 904 21.01.2009 YUNUS DEMİR MUŞ DNS -

6 833 5.05.2009 AHMET SERDAR BALTA DENİZLİ 2:15.75 89 6 838 8.02.2009 METEHAN HALVACI DENİZLİ 2:33.54 8

7 927 22.08.2009 İBRAHİM GÜNDÜZ ŞANLIURFA 2:18.55 86 7 833 5.05.2009 AHMET SERDAR BALTA DENİZLİ 2:15.75 1

8 847 25.10.2009
ABDULLAH SAMET 
DOĞAN

GAZİANTEP 2:18.67 86 8 847 25.10.2009
ABDULLAH SAMET 
DOĞAN

GAZİANTEP 2:18.67 3

9 841 18.09.2009 BARAN AKKAYA DİYARBAKIR 2:18.69 86 9 907 21.10.2009 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR 2:22.10 5

10 930 23.01.2009 MEHMET ALİ GERİZ YALOVA 2:20.08 84 10 919 19.04.2009 CAHİT KARA SİİRT 3:00.66 10

11 907 21.10.2009 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR 2:22.10 82 11 920 20.12.2009 FURKAN YILDIZ SİİRT 2:35.25 9

12 840 31.08.2009 SEMİH KAĞAN BATMAZ DENİZLİ 2:24.65 80 12  

13 748 4.02.2009 GÖKDENİZ DEMİRCİOĞLU HATAY 2:26.04 78 2. SERİ

14 928 17.10.2009 TALİP BULUT ŞANLIURFA 2:27.95 77 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

15 838 8.02.2009 METEHAN HALVACI DENİZLİ 2:33.54 73 1 881 7.09.2009 TOPRAK CANKO İZMİR DNS -

16 920 20.12.2009 FURKAN YILDIZ SİİRT 2:35.25 72 2 840 31.08.2009 SEMİH KAĞAN BATMAZ DENİZLİ 2:24.65 7

17 918 25.09.2009 ARAFAT AKKURT SİİRT 2:39.23 70 3 853 5.08.2009 MEHMET BERAT UĞUR GAZİANTEP DNS -

18 860 5.11.2009 ALİ SELEN HATAY 2:48.40 65 4 860 5.11.2009 ALİ SELEN HATAY 2:48.40 9

19 919 19.04.2009 CAHİT KARA SİİRT 3:00.66 59 5 804 6.02.2009 YİĞİT BERK ADEM ASAL AKSARAY DNS -

- 904 21.01.2009 YUNUS DEMİR MUŞ DNS  6 912 24.04.2009 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR 2:08.28 2

- 881 7.09.2009 TOPRAK CANKO İZMİR DNS  7 918 25.09.2009 ARAFAT AKKURT SİİRT 2:39.23 8

- 853 5.08.2009 MEHMET BERAT UĞUR GAZİANTEP DNS  8 890 6.09.2009 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE 2:15.55 5

- 804 6.02.2009 YİĞİT BERK ADEM ASAL AKSARAY DNS  9 841 18.09.2009 BARAN AKKAYA DİYARBAKIR 2:18.69 6

    10 820 6.02.2009 METEHAN KÖSEN AYDIN 2:14.76 4

    11 851 21.04.2009 KEREM DUTLU GAZİANTEP 2:10.80 3

    12 886 23.03.2009 SEMİH SAFA ARMUTCU KARAMAN 2:07.79 1

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre

19:24

Puan

Kategori : 14 Yaş Erkekler

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o İLİ Derece

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı



Tarih : 19.07.2023 Saat: 11:10

1. SERİ Rüzgar: 0.0
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 803 17.02.2009 TALHA TUNÇER ADANA 14.70 97 1  

2 870 29.06.2009 AYAZ GÜÇLÜTÜRK İZMİR 15.21 91 2 870 29.06.2009 AYAZ GÜÇLÜTÜRK İZMİR 15.21 1

3 830 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 15.47 89 3 827 17.09.2009 MERT ŞEN BİLECİK 20.22 5

4 894 11.06.2009 ALPER KAAN ÖZDEMİR KIRŞEHİR 15.66 87 4 922 3.05.2009 MAHSUM TOPRAK SİİRT 18.35 3

5 834 9.02.2009 BERKAY GÖKÇE DENİZLİ 16.65 77 5 834 9.02.2009 BERKAY GÖKÇE DENİZLİ 16.65 2

6 836 8.09.2009 ENES ARSLAN DENİZLİ 17.48 69 6 826 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK 19.42 4

7 922 3.05.2009 MAHSUM TOPRAK SİİRT 18.35 60 7  

8 826 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK 19.42 49 8  

9 827 17.09.2009 MERT ŞEN BİLECİK 20.22 41 2. SERİ Rüzgar: 0.1

10 863 31.08.2009 MEHMET KUSAY KESER HATAY 20.67 37 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

11 921 28.05.2009 HAKAN TOPRAK SİİRT 23.29 11 1  

    2 863 31.08.2009 MEHMET KUSAY KESER HATAY 20.67 5

    3 921 28.05.2009 HAKAN TOPRAK SİİRT 23.29 6

    4 830 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 15.47 2

    5 894 11.06.2009 ALPER KAAN ÖZDEMİR KIRŞEHİR 15.66 3

    6 803 17.02.2009 TALHA TUNÇER ADANA 14.70 1

    7 836 8.09.2009 ENES ARSLAN DENİZLİ 17.48 4

    8  

19:24

Puan

Kategori : 14 Yaş Erkekler

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre Engelli



Tarih : 19.07.2023 Saat: 10:25

1 2 3

1 929 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 11.27 X 12.29 12.29 92

2 892 12.06.2009 İSMAİL EFE EKİNCİ KIRIKKALE 10.88 11.10 11.44 11.44 86

3 830 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 11.32 11.43 11.38 11.43 86

4 836 8.09.2009 ENES ARSLAN DENİZLİ 11.02 10.79 10.91 11.02 83

5 883 22.05.2009 YAĞIZ HAYAT İZMİR DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Üçadım Atlama

Kategori :      14 Yaş Erkekler

RÜZGAR

19:24

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Tarih : 19.07.2023 Saat: 10:15

1 892 12.06.2009 İSMAİL EFE EKİNCİ KIRIKKALE - - - O O O O O O X X O X X O X X X 1.66 89 1

2 904 21.01.2009 YUNUS DEMİR MUŞ O O O O O O X X O X X O X X X 1.55 83 2

3 894 11.06.2009 ALPER KAAN ÖZDEMİR KIRŞEHİR - - - - - - X X O X X X 1.50 81 3

4 828 20.01.2009 YUSUF YILDIRIM BİLECİK O O O O O X X X 1.40 76 4

5 925 15.02.2009 EREN MİRZA AKKAVAK SİVAS O O X O O X X O X X X 1.40 76 5

6 898 25.01.2009 DERİN DENİZ DEMİR MANİSA O X O O X X X 1.30 66 6

7 896 4.07.2009 BERK ÖZVARDAR MANİSA O X X O O X X X 1.30 66 7

- 921 28.05.2009 HAKAN TOPRAK SİİRT X X X NM 0 -

1.63 1.66 1.69 1.72

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama

1.55 P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

19:24

S
O

N
U

Ç

1.90 1.93

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.75 1.78 1.81 1.84 1.871.601.35 1.40 1.45 1.501.20 1.25 1.30

Kategori : 

SIRA 
NO

14 Yaş Erkekler

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ



Ağırlık 4 kg. Tarih : 19.07.2023 Saat: 10:25

1 2 3

1 871 2.08.2009 AYHAN KOCA İZMİR 10.24 10.59 10.64 10.64 77

2 835 20.10.2009 EMİRHAN ELÇİ DENİZLİ 9.85 9.08 10.48 10.48 75

3 902 19.03.2009 İSMAİL HAKKI AKDEMİR MUŞ X 6.95 7.89 7.89 49

4 886 23.03.2009 SEMİH SAFA ARMUTCU KARAMAN X X 5.49 5.49 25

5 882 12.11.2009 YAĞIZ EFE ARAT İZMİR DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      14 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS NO KLASMAN

19:24
A  T  M  A  L  A  R

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Ağırlık 4 kg. Tarih : 19.07.2023 Saat: 10:35

1 2 3

1 875 14.01.2009 EREN KANATLI İZMİR X 43.85 X 43.85 99

- 882 12.11.2009 YAĞIZ EFE ARAT İZMİR DNS -

Kategori :      14 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Çekiç Atma

KLASMAN

19:24

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 803 TALHA TUNÇER ADANA 12.67 86 14.70 97 5.37 88 271
2 801 EGE MORTEPE ADANA 12.15 91 24.91 90 5.52 90 271
3 929 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 12.43 88 5.43 89 12.29 92 269
4 870 AYAZ GÜÇLÜTÜRK İZMİR 12.57 87 15.21 91 5.42 89 267
5 830 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 15.47 89 5.50 90 11.43 86 265
6 892 İSMAİL EFE EKİNCİ KIRIKKALE 12.44 88 11.44 86 1.66 89 263
7 912 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR 2:08.28 95 4:29.97 91 4.52 76 262
8 828 YUSUF YILDIRIM BİLECİK 12.03 92 5.76 92 1.40 76 260
9 905 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR 12.25 90 25.53 87 5.14 83 260

10 851 KEREM DUTLU GAZİANTEP 12.62 86 2:10.80 94 4.76 78 258
11 854 MEHMET SARI GAZİANTEP 12.42 88 25.69 86 5.09 82 256
12 874 ÇINAR DUĞAN İZMİR 12.58 87 26.42 82 5.30 87 256
13 894 ALPER KAAN ÖZDEMİR KIRŞEHİR 25.30 88 15.66 87 1.50 81 256
14 820 METEHAN KÖSEN AYDIN 2:14.76 90 4:39.29 87 4.72 78 255
15 843 MEHMET ALİ ERDİL DİYARBAKIR 12.49 88 25.76 86 4.97 80 254
16 818 ALİ İHSAN BEDEL AYDIN 12.36 89 25.55 87 4.55 76 252
17 835 EMİRHAN ELÇİ DENİZLİ 12.68 86 5.52 90 10.48 75 251
18 833 AHMET SERDAR BALTA DENİZLİ 2:15.75 89 4:48.58 84 4.72 78 251
19 841 BARAN AKKAYA DİYARBAKIR 25.97 85 2:18.69 86 4.94 80 251
20 927 İBRAHİM GÜNDÜZ ŞANLIURFA 2:18.55 86 4:57.74 81 5.09 82 249
21 884 YİĞİT ÖMER BALIKÇI İZMİR 12.76 85 26.99 80 5.13 83 248
22 850 ENES KIZILKAYA GAZİANTEP 12.41 88 26.52 82 4.51 76 246
23 806 EMİR EFE BÜLBÜL ANKARA 12.98 83 27.20 79 5.15 84 246
24 875 EREN KANATLI İZMİR 14.69 59 43.85 99 31.34 87 245
25 847 ABDULLAH SAMET DOĞAN GAZİANTEP 2:18.67 86 4:52.77 83 4.11 72 241
26 865 ÖMER MALATYA HATAY 12.76 85 26.82 80 4.50 76 241
27 925 EREN MİRZA AKKAVAK SİVAS 12.82 84 4.99 80 1.40 76 240
28 923 ABDULSAMED KARSLI SİVAS 13.16 81 27.13 79 4.98 80 240
29 849 AYKUT ÖZER GAZİANTEP 13.55 77 26.65 81 4.87 79 237
30 836 ENES ARSLAN DENİZLİ 17.48 69 5.14 83 11.02 83 235
31 896 BERK ÖZVARDAR MANİSA 13.07 82 5.17 84 1.30 66 232
32 928 TALİP BULUT ŞANLIURFA 2:27.95 77 5:08.48 78 4.90 80 235
33 834 BERKAY GÖKÇE DENİZLİ 12.92 83 16.65 77 4.39 74 234
34 890 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE 29.32 68 2:15.55 89 4.06 71 228
35 898 DERİN DENİZ DEMİR MANİSA 13.04 82 4.93 80 1.30 66 228
36 840 SEMİH KAĞAN BATMAZ DENİZLİ 2:24.65 80 5:12.35 76 4.07 71 227
37 856 MUHAMMET EREN AKGÜL GAZİANTEP 13.49 78 27.31 78 4.00 71 227
38 871 AYHAN KOCA İZMİR 13.37 79 10.64 77 21.32 70 226
39 930 MEHMET ALİ GERİZ YALOVA 2:20.08 84 5:09.85 77 3.79 64 225
40 748 GÖKDENİZ DEMİRCİOĞLU HATAY 28.08 74 2:26.04 78 4.04 71 223
41 907 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR 2:22.10 82 4:47.50 85 3.24 46 213
42 826 ENES ORTAKİBAR BİLECİK 13.08 82 19.42 49 5.04 81 212
43 838 METEHAN HALVACI DENİZLİ 2:33.54 73 5:37.63 68 4.01 71 212
44 922 MAHSUM TOPRAK SİİRT 28.26 73 18.35 60 4.69 77 210
45 886 SEMİH SAFA ARMUTCU KARAMAN 26.41 82 2:07.79 96 5.49 25 203
46 860 ALİ SELEN HATAY 2:48.40 65 5:25.92 72 3.77 63 200
47 872 CİHAN ŞEN İZMİR 12.68 86 26.46 82 2.79 31 199
48 827 MERT ŞEN BİLECİK 13.51 77 20.22 41 4.87 79 197
49 920 FURKAN YILDIZ SİİRT 2:35.25 72 5:13.64 76 3.34 49 197
50 918 ARAFAT AKKURT SİİRT 31.82 55 2:39.23 70 3.87 67 192
51 810 BERKAY ŞİMŞEK ARTVİN 14.73 57 30.96 60 4.23 73 190
52 837 GÖKBERK ALTINDAĞ DENİZLİ 14.54 61 29.88 65 3.74 62 188
53 919 CAHİT KARA SİİRT 31.68 56 3:00.66 59 3.92 68 183
54 863 MEHMET KUSAY KESER HATAY 29.77 66 20.67 37 4.12 72 175
- 904 YUNUS DEMİR MUŞ DNS  5.16 84 1.55 83 DNF
- 901 BERAT ÇALIŞIR MUŞ 13.80 75 DNS  4.71 78 DNF
- 804 YİĞİT BERK ADEM ASAL AKSARAY DNS  4:51.17 83 3.66 60 DNF

14 Yaş Erkekler
UZUN 

ATLAMA
DİSK ATMA1500 METRE

İLİ

YÜKSEK 
ATLAMA

CİRİT ATMA
ÜÇADIM 
ATLAMA

800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

TOPLAM
ÇEKİÇ ATMA

100 METRE 
ENGEL

200 METRE SIRIKLA ATLAMA GÜLLE ATMA
SIRA ADI SOYADI

100 METRE

19.07.2023 19:24

GÖĞÜS NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

14 Yaş Erkekler
UZUN 

ATLAMA
DİSK ATMA1500 METRE

İLİ

YÜKSEK 
ATLAMA

CİRİT ATMA
ÜÇADIM 
ATLAMA

800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

TOPLAM
ÇEKİÇ ATMA

100 METRE 
ENGEL

200 METRE SIRIKLA ATLAMA GÜLLE ATMA
SIRA ADI SOYADI

100 METRE

19.07.2023 19:24

GÖĞÜS NO

- 881 TOPRAK CANKO İZMİR DNS  5:26.93 72 3.86 66 DNF
- 902 İSMAİL HAKKI AKDEMİR MUŞ 13.22 80 DNS  7.89 49 DNF
- 913 YAHYA BERAT KÖSTEKÇİ NEVŞEHİR 17.65 24 37.10 29 3.51 55 DNF
- 921 HAKAN TOPRAK SİİRT 23.29 11 4.24 73 NM 0 DNF
- 899 HAKAN EMRE İŞCİLER MANİSA DNS  DNS 0 13.42 38 DNF
- 882 YAĞIZ EFE ARAT İZMİR 16.42 36 DNS 0 DNS - DNF
- 909 MUSTAFA ENES BAYRAKTUTANNEVŞEHİR 18.88 12 42.27 16 2.10 8 DNF
- 883 YAĞIZ HAYAT İZMİR DNS  DNS 0 DNS 0 DNS
- 908 HASAN KILIÇ NEVŞEHİR DNS  DNS  DNS 0 DNS
- 853 MEHMET BERAT UĞUR GAZİANTEP DNS  DNS  DNS 0 DNS


